TRƯỜNG TIỂU HỌC MỸ AN 1
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỔ CHUYÊN MÔN KHỐI 1
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	______________
	__________________________________

NỘI DUNG SINH HOẠT TỔ CHUYÊN MÔN LẦN THỨ  2 THÁNG 11
 NĂM HỌC 2018 - 2019
Căn cứ Công văn số 1067/SGDĐT ngày 8/08/2016 của Sở GD&ĐT Đồng Tháp về việc hướng dẫn sinh hoạt tổ chuyên môn trong trường tiểu học từ năm học 2018 – 2019;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Hiệu trưởng về việc sinh hoạt tổ chuyên môn lần 2 tháng 11 năm học 2018 – 2019, căn cứ tình hình thực tế của trường và đội ngũ giáo viên trong Tổ. Nay Tổ chuyên môn khối 1 xây dựng  nôi dung sinh hoạt Tổ chuyên môn Tổ khối 1 như sau:
A. Sơ kết công tác của tổ chuyên môn trong 2 tuần qua:

I. Công tác chính trị, tư tưởng, đạo đức, lối sống:

1. Về chính trị, tư tưởng trong thời gian qua:

Qua 2 tuần dạy học, tôi nhận thấy tất cả các giáo viên trong tổ đều chấp hành tốt các chủ trương, chính sách pháp luật của Đảng, nhà nước, quy chế của ngành, quy định của trường; đảm bảo ngày giờ công lao động đúng theo quy định.

2. Về đạo đức, lối sống trong thời gian qua:

Tất cả giáo viên trong tổ 2 tuần qua đều có lối sống lành mạnh, giản dị, hòa đồng với học sinh, hòa nhã với phụ huynh và đồng nghiệp. Có tâm với nghề và luôn giữ được phẩm chất của người giáo viên trong mắt người dân.
Học sinh tham gia tích cực học tập và rèn luyện  đa số các em đều lễ phép đi học đúng giờ. Các em cũng tham gia giữ vệ sinh lớp học trường lớp.

Tồn tại:

Tuy nhiên cũng còn vài em thức trễ nên đi học muộn. Các em còn chạy giởn quá mức. Gv chủ nhiệm nhắc nhở các em. Để các em thực hiện tốt hơn.
3. Về chủ đề của tháng:(giáo viên, học sinh)
Giáo viên tuyên truyền tốt chủ đề của tháng 11 là  “Ngày Nhà giáo Việt Nam”. Giúp cho học sinh biết kính trọng biết ơn thầy cô.

II. Hoạt động dạy học và giáo dục:
1. Thực hiện công tác giảng dạy của giáo viên trong thời gian qua: (Nội dung giảng dạy, thực hiện phân phối chương trình; mục tiêu, kế hoạch bài dạy, giáo dục  lồng ghép, giảm tải….)
Giáo viên đã thực hiện đúng với phân phối chương trình (tất cả đã thực hiện xong  10,11). Đã thực hiện dự giờ tiết dạy vần on – an ở lớp 1/1, ân – ă – ăn lớp 1/4 . Đã nx rút kinh nghiệm.

Các giáo viên đều thực hiện lồng ghép vào giáo án và giảng dạy. Lên lớp có giáo án bổ xung.
2. Nhận xét về việc dự giờ, thăm lớp, tham gia và thực hiện các chuyên đề, thao giảng theo kế hoạch:
Tất cả giáo viên trong khối có tham gia dự giờ thăm lớp đúng theo quy định của ngành, theo lịch của tổ nghiêm túc, có tích cực trao đổi, chia sẽ kinh nghiệm chuyên môn trong các buổi dự họp,...

3. Kết quả học tập và giáo dục của học sinh trong thời gian qua: (chú ý đến học sinh yếu kém, học sinh khó khăn, kiểm tra, đánh giá một số môn học, hoạt động ngoại khóa)
Đa số các em nắm vững kiến thức – kỹ năng các môn học, hoàn thành nội dung các môn học trong tháng. Giáo viên cũng đã quan sát và nắm bắt được học sinh còn hạn chế.
Qua kiểm tra HS còn hạn chế

Lớp 1/1 hoàn thành tốt bài kiểm tra. Tiếp tục rèn luyên để các em theo kịp bài học.

Lớp 1/2 các em cũng còn quên âm ghép, còn quên vần nên chưa đọc được bài. Tiếp tục rèn luyện
Lớp 1/3 Lê Nguyễn Gia Hạo, Lê Thế Ngọc vẫn chưa chịu hợp tác với cô giáo, chưa hoàn thành bài kiểm tra, chưa biết đọc. Tiếp tục rèn luyện.

Giáo viên tiếp tục tìm biện pháp để rèn luyện cho các em.
Tồ tại: Lớp 1/4  chưa kiểm tra.
III. Đánh giá về cơ sở vật chất, trang thiết bị; việc chuẩn bị, làm và sử dụng đồ dùng dạy - học trong thời gian qua:

1. Đối với giáo viên:
Qua quan sát lớp thì thời gian qua, trong các tiết dạy, các tất cả giáo viên trong tổ có tự làm thêm các đồ dùng dạy học phục vụ giảng dạy hiệu quả trong tất cả các tiết dạy như: tranh giảng các từ khóa, từ ud. Đồ dùng phục vụ cho môn toán . Các lớp 1/1,1/2  soạn giáo án trình chiếu các tiết dạy trong tuần
2. Đối với học sinh:( Xây dựng góc học tập, góc đọc sách, truyện tranh…)
Các lớp học sinh cũng biết giữ gìn lớp học sạch đẹp. Vẫn còn một vài em ăn kẹo cao su bỏ xuống gạch ở hành lang trong lớp học. Giáo viên cũng nên nhắc nhở các em ăn xong bỏ vào thùng rác để giử hành lang luôn sạch đẹp.
IV. Đánh giá việc tham gia các phong trào, hội thi thời gian qua:
1. Đánh giá các phong trào hội thi của giáo viên: (số lượt tham gia, đạt giải.. rút kinh nghiệm, giải pháp thời gian tới.)
Trong hai tuần qua Gv không có hội thi nào để tham gia. Tuy nhiên giáo viên và học sinh đang tích cực hoàn thiện và thực hiện tốt chương trình giảng dạy. Các lớp cũng vận động hs nuôi heo đất. Rèn luyện chữ viết hằng ngày.
2. Đánh giá các phong trào hội thi của học sinh:( số lượt tham gia, đạt giải..rút kinh nghiệm, giải pháp thời gian tới.)
Trong 2 tuần qua các em học sinh cũng chưa có cuộc thi nào. Tuy nhiên học sinh cũng thực hiên đội nón bảo hiểm khi tham gia giao thông. Thực hiên giữ sạch trường lớp.  Ổn định nề nếp tham gia xây dựng bài học. Tiếp tục nuôi heo đất.
V. Đánh giá các  hoạt động chuyên môn khác:
1. Đánh giá về công tác chủ nhiệm lớp, ăn bán trú, đi lại học sinh, giáo dục ngoài giờ lên lớp( các nội dung trong văn bản):
Giáo viên chủ nhiệm các lớp cũng đã hoàn thành công tác chủ nhiệm của mình thông qua các buổi sinh hoạt chủ nhiệm giáo viên đã giáo dục nhắc nhở về việc học tập, rèn luyện đạo đức; qua việc quản lý học sinh ở bán trú giáo viên cũng đã hướng dẫn kỹ năng sống cho các em.
2. Kiểm tra kế hoạch dạy học: ( Tổ trưởng duyệt và nhận xét các loại hồ sơ sổ sách trong tổ đạt hoặc chưa đạt yêu cầu): Sau 1 tháng nộp về HT hoặc P.HT KT.
Chưa có kiểm tra HSSS
3. Ý kiến đề xuất với Hiệu trưởng và P.Hiệu trưởng
Giáo viên xin ý kiến đến Nhà trường đề xuất .

B. Triển khai các nội dung thực hiện của tổ chuyên môn trong 2 tuần tới:

I. Công tác chính trị, tư tưởng, đạo đức, lối sống:

1. Về chính trị, tư tưởng trong thời gian tới:

 Tiếp tục thực hiện tốt các chủ trương, chính sách pháp luật của Đảng, nhà nước, quy chế của ngành, quy định của trường, đảm bảo ngày giờ công lao động, không đi trễ về sớm.

2. Về đạo đức, lối sống trong thời gian tới:
 Giữ tinh thần đoàn kết giữa các thành viên trong tổ, trung thực trong công tác, có mối quan hệ với đồng nghiệp, luôn tận tình trong công tác và có ý thức phục vụ nhân dân và học sinh hết mình, có ý thức chống các biểu hiện tiêu cực
3. Về chủ đề của tháng:(giáo viên, học sinh)
Giáo viên cần tiếp tục tuyên truyền chủ đề tháng 11 “Ngày Nhà giáo Việt Nam” .
II. Hoạt động dạy và học:

1. Thực hiện công tác giảng dạy của giáo viên trong thời gian tới:

Thực hiện đúng phân phối CT,dạy tuần 12,13; Môn Tiếng việt: ôn – ưng, bài ung – ưng lồng ghép BVMT; Môn Toán: Luyện tập chung (tr.64) – phép cộng trong phạm vi 8. Soạn giảng đầy đủ lồng ghép  môn Đạo Đức bài : nghiêm trang khi chào cờ(T1,2) lồng ghép TTHCM.
; Môn tự nhiên Xã hội bài: nhà ở lồng ghép BVMT - công việc ở nhà lồng ghép KNS, BVMT . Chương trình giảm tải xem để giảm các bài cho học sinh.’
Cùng chia sẻ các bài dạy môn Học Vần ung – ưng  có lồng ghép BVMT.
tuần:13
BÀI: ung, ưng ( T 1)
A. Mục đích yêu cầu:

Đọc được :ung ưng,bông súng,sừng hươu; Từ ứng dụng.

 Viết được ung,ưng, bông súng, sừng hươu.

BVMT: Giáo dục hs yêu quý thiên nhiên, có ý thức giữ gìn vẻ đẹp của thiên nhiên

	Hoạt động GV
	Hoạt động của HS

	I. Kiểm tra bài cũ:

+Viết:

+ Đọc:

- Gv nhận xét.

-Gvnx giờ kiểm tra

II. Bài mới:

1. Giới thiệu:

- Hôm nay ta học vần mới ung,ưng

2. Dạy vần:

      ung
· Nhận diện vần:

- Vần ung được tạo bởi âm gì.

- So sánh vần ung với  ong

- Các em hãy ghép  vần ung.

- Gv yc hs gắn ung lên bảng.

- Gvhỏi: Bạn nào đánh vần được?

- Gv chỉnh sửa phát âm cho hs.

- Em nào đọc trơn được

· Tiếng

- Tìm trong bộ chữ âm s đặt trước vần ung dấu sắc đặt trên chữ u.

- Gv yc hs ghép trên bảng lớp tiếng súng.

- Em vừa ghép được tiếng gì?

- Phân tích tiếng  súng?

- Yêu cầu hs đánh vần tiếng súng

- Yc hs đọc trơn tiếng súng

- Gv chỉnh sửa phát âm.

- Gv cho hs xem tranh và hỏi: Tranh vẽ gì ?

Giáo dục BVMT:

-Bông súng mọc ở đâu?

-Để giữ cho nguồn nước luôn sạch đẹp các em cần phải làm gì?
- Gv ghi bông súng.

- Yêu cầu hs đọc trơn từ bông súng.

- Gv cho học sinh đọc lại nội dung vần ung

Ưng: cách dạy tương tự vần ung
Thư giãn
* Đọc từ ngữ ứng dụng:
- Gv viết các từ ứng dụng lên bảng.

    Cây sung            củ gừng

    Trung thu          vui mừng

- Các em đọc thầm tìm các tiếng chứa vần mới học gạch chân. Cô yêu cầu lớp mở sách. các em tìm tiếng chứa vần gạch chân ( trong thời gian 1 phút)

- GV gọi hs nx

Cô cũng gạch chân các tiếng sung, trung, gừng, mừng giống các em.Bây giờ các em hãy đối chiếu xem có đúng không ?

- cây sung :

- Cho hs phân tích,đánh vần,đọc tiếng “sung”

- Đọc từ cây sung
- Gv giải nghĩa từ : cây sung: là loại cây  có nhiều quả mọc từng chùm trên thân và các cành to, khi chín quả màu đỏ, ăn được

-Trung thu

- Cho hs đọc tiếng “trung”

- Đọc từ Trung thu

- Gv giải nghĩa từ : Trung thu: là ngày tết của thiếu nhi ( ngày 15/8 âm lịch hàng năm)
- củ gừng:

- Cho hs đọc tiếng “gừng”

- Đọc từ củ gừng

- Gv Giải nghĩa từ:củ gừng:  xem tranh củ gừng có vị cay dùng làm gia vị và làm thuốc  phòng và chữa bệnh - vui mừng :

- Cho hs đọc tiếng “mừng”

- Đọc từ vui mừng

- Gv giải nghĩa từ :vui mừng:  Là một từ dùng để diễn tả cảnh xúc rất vui, thích thú khi mọi việc diễn ra  như ý muốn.
 Cô vừa dạy xong từ ứng dụng bây giờ các con nghe cô đọc.

- Cho hs đọc lại 4 từ ứng dụng.

- Gv chỉnh sửa phát âm cho hs.

* Hướng dẫn viết chữ:

- Gv viết mẫu lên bảng vần ung,ưng

bông súng
sừng hươu
- Gv nhận xét chữa lỗi cho hs.

III.Củng cố,dặn dò:

 -Lớp mình vừa học xong 2 vần mới là vần gì?

 - Cho hs đọc lại nội dung bài

   - Qua bài học em biết được điều gì? Em hãy trình bày một phút?

 Dặn dò

- Các em xem lại bài để chuẩn bị sang tiết 2
- Gọi học sinh nhận xét giờ học của các bạn trong lớp ( Theo thông tư 03)
 -Gv nhận xét chung giờ học.
	Hs 2 tổ viết

Hs đọc

-Hs u đứng trước  và ng đứng sau.

-Giống:kết thúc bằng ng.

Khác: ung bắt đầu bằng u.

          ưng bắt đầu  bằng ư.

-Hs tìm và ghép vần ung.

-Hs ghép bảng lớp

-Hs u – ng – ung  theo cá nhân, nhóm,lớp

-Hs đọc trơn ung cá nhân, nhóm,lớp

-Hs ghép: lấy âm s gắn trước vần ung dâu sắc đặt trên u
-Hs ghép

- Hs tiếng súng

-Tiếng súng gồm có âm s đứng trước vần ung đứng sau dấu sắc đặt trên âm u.

-Hs đánh vần s- ung- sung- sắc -súng theo cá nhân, nhóm, lớp.

-Hs đọc trơn cá nhân, nhóm,lớp

Hs quan sát.

Tranh vẽ  bông súng

HS đẹp

HS: dưới nước

HS không vứt rác

-Hs đọc cá nhân, nhóm ,lớp

-3Hs đọc không theo thứ tự

HS nx

-Hs lên  gạch chân các tiếng: sung, trung, gừng, mừng

-Hs đối chiếu

1 hs pt,1 hs đv, 1 hs đọc tiếng sung
1 hs đọc từ cây sung
Hs theo dõi Gv giải nghĩa.

HS pt, đv, đọc “trung”

Hs trung thu

Hs pt,đv, đọc tiếng gừng

Hs đọc từ củ gừng.

HS nghe

Hs pt,đv,đọc tiếng mừng

Hs đọc từ vui mừng

Hs quan sát tranh và nghe giáo viên giải thích.

Hs nghe

Hs đọc lại 4 từ cá nhân .nhóm, lớp

Hs nghe

Hs viết vào bảng con ung,ưng.

Hs viết vào bảng con: bông súng

Hs viết sừng hươu

-vần ung và vần ưng

-Hs đọc

Hs trình bày

Soạn đề kiểm tra nọp vào ngày 19/11 vào địa chị mail: thuythien01@gmail.com
1.3.1.Cấu trúc đề kiểm tra

      A.Đọc :

           a. Đọc thành tiếng:

           Vần: chọn vần theo các nhóm sau:( 2 điểm)
· Nhóm 1:âm cuối  i,y,o,u  ( 1 or 2 vần)
· Nhóm 2: âm cuối n,m ( 1 vần)
· Nhóm 3: âm cuối ng, nh ( 1 vần)
· Nhóm 4: âm cuối c,t (1 vần)
                         ( Số lượng 5 vần) (2điểm, mỗi vần 0,4 điểm)

            Từ: nên chọn ngữ liệu ngoài sách , 4 từ ( 2 điểm)

            Câu: chọn câu ngoài sách giáo khoa ( câu được chọn phải có nhiều nhóm vần) từ 20 tiếng ( 2 điểm) ,viết hoa đầu câu
           b.Đọc hiểu:

            Nối cột A và B ( 2 điểm)

            Điền vần ( 2 điểm)

B.Viết

    Vần: 5 vần ( 2 điểm) ( chọn nhóm vần như trên)
     Từ: 4 từ    ( 4 điểm) chọn ngữ liệu ngoài sách
     Câu: từ 20 tiếng ( 4 điểm) chọn câu ngoài sách
    Cách cộng điểm thi: Điểm đọc tiếng không làm tròn

                                Điểm đọc hiểu không làm tròn.

                               (Điểm đọc tiếng + điểm đọc hiểu) không làm tròn.

                               ( Điểm đọc +  điểm viết ): 2 (làm tròn )
Ma Trận TV chỉ minh họa không phải mẫu) nghiêm cứu theo đề của mình.

	Mạch kiến thức,

kĩ năng
	Số câu và số điểm
	Mức 1
	Mức 2
	Mức 3
	Tổng

	TNKQ
	TL
	Hình thức khác
	TN

KQ
	TL
	Hình thức khác
	TNKQ
	TL
	Hình thức khác
	TNKQ
	TL
	Hình thức khác

	1. Đọc
	a) Đọc thành tiếng (Vần – Từ ngữ, câu)
	Số câu

	1

	1

	1

	3

	Số điểm

	2

	2

	2

	6

	b) Đọc hiểu
	Số câu

	1

	1

	2

	Số điểm

	2

	2

	4

	Tổng phần Đọc
	Số câu

	1
	1

	1
	1

	1
	2

	3

	Số điểm

	2
	2

	2
	2

	2
	4

	6

	2. Viết
	a) Vần

b) Từ ngữ

c) Câu
	Số câu

	1

	1

	1

	3

	Số điểm

	2

	4

	4

	10

	Tổng phần Viết
	Số câu

	3

	3

	Số điểm

	10

	10

Khi soạn đề phải có ma trận kèm theo

1.4. Môn Toán:

        1.4.1 Hình thức: có 4 hình thức( trắc nghiệm điền khuyết; đối chiếu cặp đôi; Đúng – sai; Nhiều lựa chọn)

       1.4.2Nội dung và mức độ

	Nội dung
	                           Mức độ nhận thức

	Nhận biết
	Thông hiểu
	Vận dụng

	Số học
	- Nhận biết được số lượng của nhóm đối tượng đến 10

+ Đọc số( 4: bốn,6: …..,9…)

+ Viết các số từ 1-10

-So sánh các số trong phạm vi 10

-Cộng trừ 2 số trong phạm vi 10 theo hàng ngang,cộtdọc.Cộng trừ với số 0
	-Biết dựa vào các bảng cộng, trừ để tìm thành phần chưa biết trong phép tính. Thực hiện phép tính kết hợp so sánh số.

-Tính biểu thức có 2 phép tính cộng, trừ
	Vận dụng vào giải toán

	Đại lượng

	Hình học
	Nhận biết được các hình: vuông,tròn,tam giác.

	Giải toán

	Chọn phép tính thích hợp viết vào 5 ô

Ma Trận Toán: ( chỉ minh họa không phải mẫu) nghiêm cứu theo đề của mình.
	TT
	Chủ đề
	M1
	M2
	M3
	M4
	Tổng

	1
	Số học
	Số câu
	1
	3
	3
	2

	Câu số
	1
	2,3,4
	6,7,8
	9,10

	2
	Yếu tố hình học
	Số câu
	1

	Câu số
	5

	Tổng số câu
	2
	3
	3
	2
	10

1.4.3 Cấu trúc đề:

 Số và phép tính: 9 0% ( 9 câu)
 Hình học: 10% ( 1 câu)
Số câu trong 1 đề : 10 câu, trắc nghiệm khách quan: 70% ( 7 câu) .Tự luận( KN tính toán và giải toán)  30% ( 3 câu)
2. Yêu cầu về nâng cao kết quả học tập của học sinh trong thời gian tới: (chú ý đến học sinh yếu kém, học sinh khó khăn, kiểm tra, đánh giá một số môn học, hoạt động ngoại khóa)
Tiếp tục lên kế hoạch rèn học sinh còn hạn chế tháng 11. Chuẩn bị bài kiểm tra hs chua hoàn thành.
Các lớp tiếp tục tham gia tích cực và đầy đủ các hoạt động ngoại khóa do trường tổ chức; Sinh hoạt sao: 2018-2019.
Tiếp tục thực hiện kế hoạch số 103 KH –THMA1 tổ chức hoạt động câu câu lạc bộ Tiếng việt(chữ tốt) nhằm rèn năng khiếu cho học sinh của lớp.
III. Yêu cầu về cơ sở vật chất, trang thiết bị; việc chuẩn bị, làm và sử dụng đồ dùng dạy - học trong thời gian tới:

1. Đối với giáo viên:

Tiếp tục sử dụng các thiết bị dạy học trong các tiết dạy. Chuẩn bị đầy đủ các thiết bị dạy học và bài giảng trước khi đến lớp.

         2. Đối với học sinh:

Cần được nhắc nhở sắp xếp học bàn gọn gàng ngăn nắp. Giữ gìn sách vở đồ dùng học tập. Xếp hàng ra vào lớp.
IV. Việc tham gia, thực hiện các phong trào, hội thi thời gian tới:

1. Việc tham gia, thực hiện các phong trào hội thi của giáo viên:

* Phong trào
Tiếp tục  giữ gìn lớp học sạch đẹp, trồng cây xanh trong lớp. Phát động sân chơi “ ý tưởng trẻ thơ” cho phụ huynh năm để PH hổ trợ Hs lớp tham gia. Ngày nộp chậm nhất  22/11
* Hội thi
GV chua có hội thi.

2. Việc tham gia, thực hiện các phong trào hội thi của học sinh:

* Phong trào
Thực hiên giữ sạch trường lớp. Đội nón bảo hiểm khi tham gia giao thông. Ổn định nề nếp tham gia xây dựng bài học. Tiếp tục nuôi heo đất. Tham gia sân chơi “ ý tưởng trẻ thơ”

* Hội thi
Chưa có hội thi. Tuy nhiên Gv cũng vận động HS tham gia các câu lạc bộ.
V. Thực hiện các  hoạt động chuyên môn khác:

1. Thực hiện về công tác chủ nhiệm lớp:

Công tác chủ nhiệm, việc đi lại của học sinh, giáo dục kĩ năng sống; an toàn thực phẩm, chống bạo lực học đường, phòng chống dịch bệnh tay chân miệng. Phòng chống bệnh mùa nắng.
Giáo viên trong khối tiếp tục thực hiện tốt công tác chủ nhiệm lớp, duy trì sĩ số học sinh đạt 100%; nhắc nhở học sinh đến trường an toàn, chấp hành tốt luật an toàn giao thông. Trong quá trình giảng dạy và giáo dục, giáo viên thực hiện tốt việc giáo dục kĩ năng sống; giáo dục học sinh biết giữ vệ sinh cá nhân, vệ sinh môi trường; nhắc học sinh đi học đúng giờ, thực hiện tốt việc truy bài đầu giờ; bỏ rác vào sọt rác đúng quy định, không đến trường sớm vào giờ nghĩ trưa làm ảnh hưởng đến các lớp bán trú.
2. Thực hiện việc tổ chức, tham gia tập huấn chuyên môn, nghiệp vụ; dự giờ; thao, hội giảng…của các  thành viên trong tổ:
	Người dạy
	Môn
	Bài dạy
	Ngày dạy
	Người dự

	    Lê Thị Kim Thúy
	Toán
	Phép cộng trong PV 6
	14/11
	Hậu,Thái, Tuyến

	Nguyễn Thị Thái
	HV
	Phép trừ trong phạm vi 7
	21/11
	Hậu, Thúy, Tuyến

3. Thực hiện các loại hồ sơ sổ sách, giáo án của tổ chuyên môn, của từng giáo viên trong tổ:

Nhắn nhở giáo viên lên lớp có giáo án.
4. Kiểm tra kế hoạch dạy học: (Tổ trưởng duyệt và nhận xét các loại hồ sơ sổ sách trong tổ đạt hoặc chưa đạt yêu cầu) thời gian tới: sau 1 tháng nộp về HT hoặc P.HT kiểm tra.
      Duyệt lịch báo giảng tuần 12,13
5. Triển khai chuyên đề:
6. Ý kiến đề xuất với BGH trong thời gian tới:
…………………………………………………………………………………
Trên đây là dự thảo nội dung sinh hoạt tổ chuyên môn lần thứ 2 tháng 11 năm học 2018 – 2019 của Tổ chuyên môn Tổ 1 . Kính trình Lãnh đạo xem xét./.
	Nơi nhận:
	              TỔ TRƯỞNG

	- BGH (phê duyệt);

	- GV tổ 1(thực hiện);

	- Lưu: TK tổ
	         Lê Thị Kim Thúy

	Ý KIẾN PHÊ DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG

	……………………………………………………………

	……………………………………………………………

	……………………………………………………………

	……………………………………………………………

	Thị trấn Mỹ An, ngày    tháng 11 năm 2018
HIỆU TRƯỞNG